
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność 19 000,00 581 355,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 000,00 581 355,00

2700 Środki na dofin. wł.inw.gmin pozyskane z innych źródeł 19 000,00

6330 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań własnych inwest. 581 355,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

170 115,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 170 115,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 170 115,00

758 Różne rozliczenia -75 553,00 

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. -75 553,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -75 553,00 

926 Kultura fizyczna 6 138,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 138,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 5 238,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 900,00

119 700,00 581 355,00

Razem 701 055,00

Dz. Rozdz. Nazwa

050 Rybołówstwo i rybactwo 6 000,00

05095 Pozostała działalność 6 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc fin. udzielaną m/dzy jst na inwest. 6 000,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zad. 

inw. zakup łodzi motorowej dla Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Bieszczadzkiego

6 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 16 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 16 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego

16 000,00

PEC Sp. z o.o. w Ustrzykach Dolnych

600 Transport i łączność 20 000,00 624 355,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 556 355,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

(droga w m-ci Ropienka "Cebulanka")

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 355,00

Przebudowa drogi gm. nr 119214 R na działce nr ewid. 531/12, 

1102 w km 0+000 – 0+890 ul. Gombrowicza w Ustrzykach 

Dolnych

581 355,00

Przebudowa drogi gm. Nowosielce-Chwaniów -25 000,00 

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 701.055,- zł  w sposób następujący

Dochody

Wydatki

Uchwała Nr  XXX/393/17

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 24 lutego 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446 z 

póź.zm.),   art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Przebudowa odcinka drogi nr 118310R relacji Brelików 

–Ropienka  - wkład własny

68 000,00

630 Turystyka 41 000,00

63095 Pozostała działalność 41 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

Wspólnie promujemy regionalne dziedzictwo

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Program Rewitalizacji Gminy Ustrzyki Dolne 20 000,00

801 Oświata i wychowanie -75 553,00 

80101 Szkoły podstawowe -75 553,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75 553,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakt. motywacyjnym 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 22 215,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 22 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 215,00

Wsparcie energetyki rozproszonej w Gminach Bieszczadzkich 

poprzez instalację systemów energii odnawialnej w 

gospodarstwach domowych

22 215,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -8 916,58 8 916,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -8 916,58 8 916,58

4270 Zakup usług remontowych FS Serednica -8 916,58 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 916,58

Budowa budynku gospodarczego Serednica FS i śr.wł. 8 916,58

926 Kultura fizyczna -8 862,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe -15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 138,00 0,00

4170 Wynagrozenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa stanu technicznego stadionu sportowego - etap II - 

budowa bieżni lekkoatletycznej -400 000,00 

Poprawa stanu technicznego stadionu sportowego - etap II -

przebudowa bieżni lekkoatletycznej 400 000,00

-11 431,58 712 486,58

Razem 701 055,00

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania      1 902 370,00        597 400,00        646 000,00    

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 414 300,00    

§ 2

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2017–w sposób następujący:

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jedn. sektora fin. 

pub.



050 05095 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zad. 

inw. zakup łodzi motorowej dla Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Bieszczadzkiego

        6 000,00    

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy 

ul.Jasień”  

100 000,00    

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 22 26 R Rakowa – Stańkowa – Ropienka  w km 8+005 do 

9+000 w m-ci Ropienka"

295 000,00    

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinansowanie 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 

20 000,00      

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 183 100,00    

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 093 500,00     

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, odnowa i 

ochrona budynku UDK w Ustrzykach D. wraz z digitalizacją/ 

udostępnieniem zasobów informacyjnych

    225 000,00    

921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 808 870,00        

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania             6 800,00                      -          457 500,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 6 800,00            

150 15011 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. rozwoju 

przedsiębiorczości

2 500,00        

630 63095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. turystyki

5 000,00        

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

regrantingu

10 000,00      

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

samochodu dla OSP Łodyna

100 000,00    

801 80195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. oświaty i 

wychowania

2 500,00        

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

100 000,00    

852 85295 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. pomocy 

społecznej

2 500,00        

921 92109 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

upowszechniania kultury

5 000,00        

926 92605 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. kultury 

fizycznej i sportu

230 000,00    

          1 909 170             597 400          1 103 500    

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

Ogółem

§ 3

Jedn. nie należ. do 

sektora fin.pub.


